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Styrelsen for Fosieby Foretagsgrupp Ekonomisk Forening upprittar hdarmed &rsredovisning for
rakenskapsaret 2021.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberiittelse
Verksamheten

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att verka for
etablerande av ett medlemmarna sinsemellan fungerande utbyte av informationer, erfarenheter och
kunnande. Vidare skall foreningen i fragor av allmén gemensam natur vara kontaktorgan med bl.a. andra
foretagsgrupper, organisationer, kommunala och statliga myndigheter.

Medlemsinformation

Foreningen har under aret haft 70 betalande medlemmar.

Flerarsoversikt 2021 2020 2019 2018 2017
Nettoomséttning 56 55 70 64 71
Resultat efter finansiella poster 44 20 54 48 10
Soliditet (%) 87 85 88 80 58

Definitioner av nyckeltal, se noter

Forindring av eget kapital

Inbetalda Balanserat Arets

insatser resultat resultat
Belopp vid aretsingéng 32700 83101 20 080
Okning av insatskapital 100
Disposition av foregaende ars resultat 20 080 - 20080
Arets resultat 43 923
Belopp vid arets utging 32 800 103 181 43 923

Forslag till behandling av ansamlad vinst
Styrelsen foreslar att den balanserade vinsten (kronor):

Ansamlad vinst 103 181
arets vinst 43 923
147 104

behandlas sa att
1 ny rdkning overfors 147 104

Foretagets resultat och stillning i ovrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrikning med
tilliggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rorelseintiikter, lagerforandringar m.m.
Nettoomséttning
Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader
Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Resultat fran 6vriga finansiella anldggningstillgangar
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2021-01-01
2021-12-31

56 000
56 000

- 11977
- 11977

44 023

- 100
- 100

43 923

43 923

43 923

2020-01-01
2020-12-31

55300
55300

35220
35220
20 080

20080

20080

20080
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Balansriakning

TILLGANGAR
Anléiggningstillgingar

Finansiella anliggningstillgingar

Insats Malmo Foretagsgrupper ek. forening
Stiftelsekapital Métcentrum Syd

Summa finansiella anléiggningstillgdngar
Summa anliggningstillgdngar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar
Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2021-12-31

— e — O

5906
5906

201 583
201 583
207 489

207 490

2020-12-31

100

101
101

7706
7706

150 245
150 245
157 951

158 052



Fosieby Foretagsgrupp Ekonomisk Forening
746001-0999
2021-01-01 —2021-12-31

Balansriakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2021-12-31

32800
32 800

103 181

43 923
147 104
179 904

18 786
8 800
27 586

207 490

2020-12-31

32700
32700

83 101
20 080
103 181
135 881

13371
8 800
22171

158 052
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Tillaggsupplysningar

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmanna upplysningar
Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Arsredovisning i mindre foretag.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intéktkorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fore skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent
av balansomslutning.

Not 2 Stallda sidkerheter och ansvarsforbindelser

Stillda sdkerheter Inga Inga
Ansvarsforbindelser Inga Inga
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